2021年1月13日

各 位

会 社 名  知多鋼業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 三輪 容功

（ コード番号 5993 名証2部 ）

問 合 せ 先  取締役総務部長 山舗 昭人

（ 電話番号 0568-27-7750 ）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益

が発生いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 投資有価証券売却の理由

投資先企業の譲渡要請に応じたため。

2. 投資有価証券売却益の発生期間

2021年2月期第3四半期連結会計期間

3. 投資有価証券売却の内容

（1）売 却 株 式 ：当社保有の上場有価証券 1銘柄

（2）投資有価証券売却益：346百万円

4. 今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2021年2月期第3四半期連結累計期間において特別利益として

計上しております。

なお、2021年2月期の業績への影響は、予想その他の業績数値とともに現在精査中であり、

業績予想の修正が必要な場合には速やかにお知らせいたします。

以 上